



NIKOLAJ LEED HENRIKSEN

Medlem af Assens byråd

OM MIG

- **Navn:** Nikolaj Leed Henriksen
- **Alder:** 24 år
- **Beskæftigelse:** Studerende
- **Bor:** I Aarup, Assens kommune

Kære medlem af Venstre i Assens Kommune,

Mit navn er Nikolaj Leed Henriksen, jeg er 24 år gammel, kommer fra Aarup og har repræsenteret Venstre i byrådet siden sidste valg. Den seneste tid som en del af Venstres gruppeledelse samt næstformand i Uddannelse, - Børn - og Familieudvalget.

Arbejdet i byrådet er det mest spændende og givende jeg nogensinde har foretaget mig, og jeg håber at blive valgt til endnu en periode. Vi er nemlig slet ikke i mål endnu!

Mit politiske kompas

Jeg er klassisk liberal. Jeg tror på, at frihed sikrer fremgang, velstand og velfærd – og at vi i byrådet skal fokusere på kerneopgaverne. Det betyder, at vi skal sikre et solidt og ordentligt velfærdsniveau hvad angår dagtilbud, skoler, ældre og udsatte, men også så lave skatter og afgifter som muligt. Skattelettelser er nemlig også velfærd.

Hvad har jeg kæmpet for i denne byrådsperiode?

Som medlem af Uddannelse, - Børn og Familieudvalget har jeg især fokuseret på de unges vilkår og muligheder for at få indflydelse på deres eget liv. Herudover er jeg meget glad for, at vi har formået at lave en ny tildelingsmodel på skoleområdet som sikrer både små og store skoler fremadrettet, og som alle partier kunne blive enige om.

Jeg var ligeledes så heldig at være en af Venstres repræsentanter til budgetforhandlingerne sidste år. Her formåede vi at få samtlige af Venstres ønsker gennemført – blandt andet en afskaffelse af byggesagsgebyrer og et flot løft på både børne- og ældreområdet.

Hvad vil jeg kæmpe for i næste periode?

Jeg er stolt af den indsats vi i Venstre har ydet siden sidste valg, men der er selvfølgelig mange ting der kan gøres bedre.

Jeg vil blandt andet arbejde for at vi i højere grad end i dag inddrager private aktører til at udføre kommunale opgaver, da kvalitet og pris er meget vigtigere end om det er kommunen eller private der udfører arbejdet. Ligeledes vil jeg arbejde for at Assens går forrest i den grønne omstilling, og gøre kommunen så attraktiv som overhovedet muligt for både tilflyttere og erhvervsliv.

Jeg håber I har lyst til at placere mig på jeres stemmeseddel – og jeg lover, at jeg vil kæmpe alt hvad jeg kan for at gennemføre god Venstre-politik såfremt jeg bliver valgt til november.

Med venlig hilsen

Nikolaj Leed Henriksen